
 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

08 червня 2022 року                        м.Біляївка                                 № 629-24/VIІІ 

 

Про  перейменування вулиць та провулків в населених пунктах 

Біляївської міської територіальної громади 

 

Відповідно до пункту 41 частини першої статті 26 «Про місцеве 

самоврядування в Україні», частини першої статті 41 Закону України «Про 

забезпечення функціонування української мови як державної», з метою 

приведення назв об’єктів топоніміки Біляївської міської територіальної 

громади у відповідність до українського правопису, Біляївська міська рада 
 

ВИРІШИЛА :  
 

1. Перейменувати вулиці та провулки Біляївської міської територіальної 

громади згідно додатку. 

 

2. Секретарю Біляївської міської ради (Борисенко Людмила) направити 

дане рішення до Одеської регіональної філії державного підприємства 

«Національні інформаційні системи», акціонерного товариства «Укрпошта» 

та відділу ведення Державного реєстру виборців Біляївської міської ради. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Біляївської міської ради з питань регламенту, етики, гласності, 

законності, правопорядку та міжнародного співробітництва (голова комісії 

Степаненко Олена). 

 

 

Біляївський міський голова                                             Михайло БУХТІЯРОВ   

 

 

 

 

 

 
     



Додаток до рішення 

                                                                                  Біляївської міської ради 

08 червня 2022 року № 629-24/VIІІ 

 

Перейменування вулиць та провулків 

в населених пунктах Біляївської міської територіальної громади 

 

п/н Попередня назва  Нова назва 

місто Біляївка Одеського району Одеської області 

1 вулиця Тініста вулиця Тіниста 

2 провулок Ясківський провулок Яськівський 

місто Біляївка Одеського району Одеської області 

(садівничий кооператив «Тірас») 

1 вулиця Станционная вулиця Станційна 

2 вулиця Дачная вулиця Дачна 

3 вулиця Полєвая вулиця Польова 

4 вулиця Клубнічная вулиця Полунична 

5 вулиця Парковая вулиця Паркова 

6 вулиця Радужная вулиця Райдужна 

7 вулиця Орєховая вулиця Горіхова 

8 вулиця Луговая вулиця Лугова 

9 провулок Костєцкой провулок Костецької 

10 провулок Стєпной провулок Степовий 

11 провулок Каліновий провулок Калиновий 

12 провулок Ягодний провулок Ягідний 

13 провулок Рєчной провулок Річковий 

село Мирне Одеського району Одеської області 

1 вулиця Річна вулиця Річкова 

2 вулиця Хуторська вулиця Хутірська 

3 вулиця Огородня вулиця Городня 

село Градениці Одеського району Одеської області 

1 вулиця Хуторська вулиця Хутірська 

2 вулиця Наберіжна вулиця Набережна 

 


